
1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni BUDAPEST
1. 2471 Fekete Orsolya 2008 Postás SE 5:55
2. 2352 Huszár Enikő 2007 BEAC 5:59
3. 2761 Mohácsi Blanka 2007 Csepeli DAC 6:07
4. 2303 Kossuth Mária 2007 IKARUS BSE 6:10
5. 2470 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 6:11
6. 2432 Csippán Dorka 2007 UTE 6:21
7. 2309 Szűcs Imola 2007 IKARUS BSE 6:23
8. 2762 Mohácsi Réka 2007 Csepeli DAC 6:25
9. 2308 Szilágyi Renáta 2007 IKARUS BSE 6:27
10. 2763 Vadász Virág 2007 Csepeli DAC 6:27
11. 2305 Szatmári Zsófia Sára 2007 IKARUS BSE 6:28
12. 2772 Kovács Kíra 2007 Margitszigeti AC 6:30
13. 2350 Wunderlich Moira 2007 BEAC 6:35
14. 2313 Amler Gréta 2008 IKARUS BSE 6:36
15. 2317 Hidegkuti Anna 2008 IKARUS BSE 6:37
16. 2307 Nonn Krisztina 2007 IKARUS BSE 6:41
17. 2433 Katona Emma 2007 UTE 6:48
18. 2302 Dobai Eszter 2007 IKARUS BSE
19. 2316 Bory Kinga 2008 IKARUS BSE
20. 2318 Zsiák Zsófia 2008 IKARUS BSE
21. 2473 Zsadon Emma 2008 Postás SE
22. 2301 Csúr Ágnes 2007 IKARUS BSE
23. 2404 Boncz Ilona 2007 III. ker. TVE
24. 2776 Bonzettó Barbara 2008 Postás SE
25. 2304 Révész Opál 2008 IKARUS BSE
26. 2311 Katona Kitti 2007 IKARUS BSE
27. 2310 Bartal Kitti 2007 IKARUS BSE
28. 2349 Jánosi Flóra 2008 BEAC
29. 2306 Kristál Flóra 2009 IKARUS BSE
30. 2434 Kiss-Magyary Anna 2007 UTE
31. 2320 Kutrovits Lilla 2009 IKARUS BSE
32. 2765 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC
33. 2435 Cseh Sarolta 2007 UTE
34. 2764 Firicz Jázmin 2008 Csepeli DAC
35. 2319 Ivicz Diána 2008 IKARUS BSE
36. 2314 Lukonics Léna 2008 IKARUS BSE
37. 2770 Nonn Viktória 2009 IKARUS BSE
38. 2472 Gulyás Dóra 2008 Postás SE
39. 2771 Dömötör Alexandra 2008 Postás SE
40. 2351 László-Reményi Szonja 2008 BEAC

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány Csapat BUDAPEST
1. IKARUS BSE 31

2303 Kossuth Mária 2007 IKARUS BSE
2309 Szűcs Imola 2007 IKARUS BSE
2308 Szilágyi Renáta 2007 IKARUS BSE
2305 Szatmári Zsófia Sára 2007 IKARUS BSE

2. Postás SE 51
2471 Fekete Orsolya 2008 Postás SE
2470 Rákosy Csenge 2008 Postás SE
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2473 Zsadon Emma 2008 Postás SE
2776 Bonzettó Barbara 2008 Postás SE

3. Csepeli DAC 53
2761 Mohácsi Blanka 2007 Csepeli DAC
2762 Mohácsi Réka 2007 Csepeli DAC
2763 Vadász Virág 2007 Csepeli DAC
2765 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC

4. IKARUS BSE "A" 63
2313 Amler Gréta 2008 IKARUS BSE
2317 Hidegkuti Anna 2008 IKARUS BSE
2307 Nonn Krisztina 2007 IKARUS BSE
2302 Dobai Eszter 2007 IKARUS BSE

5. BEAC 83
2352 Huszár Enikő 2007 BEAC
2350 Wunderlich Moira 2007 BEAC
2349 Jánosi Flóra 2008 BEAC
2351 László-Reményi Szonja 2008 BEAC

6. IKARUS BSE "B" 86
2316 Bory Kinga 2008 IKARUS BSE
2318 Zsiák Zsófia 2008 IKARUS BSE
2301 Csúr Ágnes 2007 IKARUS BSE
2304 Révész Opál 2008 IKARUS BSE

7. UTE 86
2432 Csippán Dorka 2007 UTE
2433 Katona Emma 2007 UTE
2434 Kiss-Magyary Anna 2007 UTE
2435 Cseh Sarolta 2007 UTE

8. IKARUS BSE "C" 113
2311 Katona Kitti 2007 IKARUS BSE
2310 Bartal Kitti 2007 IKARUS BSE
2306 Kristál Flóra 2009 IKARUS BSE
2320 Kutrovits Lilla 2009 IKARUS BSE

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni VIDÉK
1. 2451 Lőkös Laura 2008 GEAC 5:58
2. 2767 Skapinyecz Regina 2008 BSC
3. 2452 Mészáros Flóra 2007 GEAC
4. 2769 Déri Viktória 2008 BSC
5. 2768 Sulyok Hermina 2007 BSC
6. 2766 Bolemant Borbála 2008 BSC



1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 1930 Bazsó Bercel 2007 Kelenvölgyi Ált. 5:30
2. 1943 Petró Ádám 2007 IKARUS BSE 5:32
3. 1918 Holba Zsombor 2007 Csepeli DAC 5:37
4. 1944 Szekeres Dávid 2007 IKARUS BSE 5:46
5. 1941 Kovács Boldizsár 2007 IKARUS BSE 6:03
6. 1931 Bozsó Bodony 2007 Kelenvölgyi Ált. 6:04
7. 1915 Steiner Tamás 2007 Csepeli DAC 6:08
8. 1760 Kaiser József 2007 Postás SE 6:08
9. 1942 Tatai Ádám 2007 IKARUS BSE 6:09
10. 1937 Bodonyi Dávid 2007 IKARUS BSE 6:11
11. 1916 Kothencz Martin 2007 Csepeli DAC 6:12
12. 1946 Táborszky Bálint 2007 IKARUS BSE 6:21
13. 1987 Canádi Márk 2009 BEAC 6:22
14. 1920 Bognár Alex 2007 Csepeli DAC
15. 1945 Szabó Marcell 2007 IKARUS BSE
16. 1939 Farkas András 2007 IKARUS BSE
17. 1989 Kovács Bence 2008 BEAC
18. 1940 Kertesi Csongor 2007 IKARUS BSE
19. 1949 Székely Ábel 2007 IKARUS BSE
20. 1990 Monot Ferdinánd 2008 BEAC
21. 1938 Deák Bence 2007 IKARUS BSE
22. 1988 Balogh Álmos 2007 BEAC
23. 1929 Marton Ádám 2007 Jókai M. Ált.
24. 1991 Bondor Bendegúz 2008 BEAC

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú csapat BUDAPEST
1. IKARUS BSE "A"

1943 Petró Ádám 2007 IKARUS BSE 20
1944 Szekeres Dávid 2007 IKARUS BSE
1941 Kovács Boldizsár 2007 IKARUS BSE
1942 Tatai Ádám 2007 IKARUS BSE

2. Csepeli DAC
1918 Holba Zsombor 2007 Csepeli DAC 35
1915 Steiner Tamás 2007 Csepeli DAC
1916 Kothencz Martin 2007 Csepeli DAC
1920 Bognár Alex 2007 Csepeli DAC

3. IKARUS BSE "B"
1937 Bodonyi Dávid 2007 IKARUS BSE 53
1946 Táborszky Bálint 2007 IKARUS BSE
1945 Szabó Marcell 2007 IKARUS BSE
1939 Farkas András 2007 IKARUS BSE

4. BEAC
1987 Canádi Márk 2009 BEAC 72
1989 Kovács Bence 2008 BEAC
1990 Monot Ferdinánd 2008 BEAC
1988 Balogh Álmos 2007 BEAC



1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni VIDÉK
1. 1922 Szabó Csongor 2007 GEAC 5:24
2. 1753 Oláh Bátor 2007 SAC 5:35
3. 1924 Hajdú Erik 2007 Ócsa SE 5:56
4. 1925 Csordás Kristóf 2007 Ócsa SE 6:03
5. 1932 Horváth Roland 2007 TSC GEOTECH 6:03
6. 1923 Roszik György 2008 Ócsa SE 6:06
7. 1926 Bóka Balázs 2007 Ócsa SE 6:07
8. 1751 Kovács Ábel 2007 GEAC
9. 1757 Szandai Zsombor 2008 Csömöri Sport Kft
10. 1927 Barta Roland 2007 Ócsa SE
11. 1928 Szabó Patrik 2007 Ócsa SE
12. 1749 Menyhárt Olivér 2007 GEAC
13. 1752 Batiz Noah 2007 GEAC
14. 1921 Támán Zalán 2007 BSC



1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni BUDAPEST
1. 2791 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 5:05
2. 2357 Jánosi Virág 2005 BEAC 5:25
3. 2477 Erdős Judit 2005 Postás SE 5:33
4. 2474 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 5:35
5. 2793 Galsi Laura 2006 Csepeli DAC 5:45
6. 2321 Kovács Luca 2005 IKARUS BSE 5:52
7. 2777 Bozsó Boglárka 2005 Kelnvölgyi Ált. 5:56
8. 2334 Lajkó Petra 2006 IKARUS BSE 5:58
9. 2792 Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 6:02
10. 2333 Kőszegváry Lili 2005 IKARUS BSE 6:04
11. 2464 Szunyi Dorottya 2005 Pegazus SME 6:05
12. 2405 Montvai Anna 2005 III. ker. TVE 6:06
13. 2466 Fazekas Gréti 2005 Pegazus SME 6:07
14. 2479 Rozgonyi Zita 2005 Postás SE 6:09
15. 2463 Kirst Athina 2006 Pegazus SME 6:09
16. 2339 Szentgyörgyi Zita 2006 IKARUS BSE
17. 2330 Hegyi Boróka 2006 IKARUS BSE
18. 2430 Laczka Gréte 2005 BHSE
19. 2338 Szekér Gréta 2006 IKARUS BSE
20. 2355 Haralyi Zsófia 2005 BEAC
21. 2473 Zsadon Emma 2008 Postás SE
22. 2379 Bodó-Nagy Helga 2005 Margitszigeti Atlétikai Club
23. 2359 Komócsi Dorka 2005 BEAC
24. 2360 Végh Bíborka 2006 BEAC
25. 2465 Kővári Blanka 2006 Pegazus SME
26. 2336 Molnár Eszter 2005 IKARUS BSE
27. 2362 Rékai Zsuzsa 2006 BEAC
28. 2335 Magasföldi Réka 2005 IKARUS BSE
29. 2794 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC
30. 2782 Petrényi Szilvia 2005 REAC
31. 2358 Kovács Dóri 2005 BEAC
32. 2354 Parragi Zsófia 2006 BEAC
33. 2323 Szilágyi Zita 2005 IKARUS BSE
34. 2337 Szabados Kamilla 2005 IKARUS BSE
35. 2327 Cseh Alexandra 2005 IKARUS BSE
36. 2326 Amler Vanda 2006 IKARUS BSE
37. 2332 Keresztes Karina 2006 IKARUS BSE
38. 2329 Goszták Júlia 2006 IKARUS BSE
39. 2356 Junghausz Anna 2005 BEAC
40. 2322 Kovács Rita 2005 IKARUS BSE
41. 2380 Salamin Réka 2005 Margitszigeti Atlétikai Club
42. 2382 Németh Natasa 2005 Margitszigeti Atlétikai Club
43. 2407 Rigó Réka 2005 III. ker. TVE
44. 2408 Kerek Hanna 2005 III. ker. TVE
45. 2324 Varga Petra 2005 IKARUS BSE
46. 2795 Mohács Ágnes 2005 Csepeli DAC
47. 2438 Hladony Kornélia 2006 UTE
48. 2384 Bagaméri Luca 2005 Margitszigeti Atlétikai Club
49. 2406 Putz Lilla 2005 III. ker. TVE
50. 2437 Weisz Réka 2006 UTE
51. 2781 Köröshegyi Emese 2005 REAC
52. 2780 Borza Sára 2005 REAC
53. 2331 Kállai Tünde 2005 IKARUS BSE
54. 2325 Szegedi Kamilla 2006 IKARUS BSE
55. 2475 Jámbor Kata 2006 Postás SE
56. 2361 Szabó Orsolya 2006 BEAC

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány csapat BUDAPEST
1. IKARUS BSE "A" 40



2321 Kovács Luca 2005 IKARUS BSE
2334 Lajkó Petra 2006 IKARUS BSE
2333 Kőszegváry Lili 2005 IKARUS BSE
2339 Szentgyörgyi Zita 2006 IKARUS BSE

2. Postás SE 42
2477 Erdős Judit 2005 Postás SE
2474 Falcz Zsófia 2006 Postás SE
2479 Rozgonyi Zita 2005 Postás SE
2473 Zsadon Emma 2008 Postás SE

3. Csepeli DAC 44
2791 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC
2793 Galsi Laura 2006 Csepeli DAC
2792 Molnár Viola 2005 Csepeli DAC
2794 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC

4. Pegazus SME 64
2464 Szunyi Dorottya 2005 Pegazus SME
2466 Fazekas Gréti 2005 Pegazus SME
2463 Kirst Athina 2006 Pegazus SME
2465 Kővári Blanka 2006 Pegazus SME

5. BEAC "A" 69
2357 Jánosi Virág 2005 BEAC
2355 Haralyi Zsófia 2005 BEAC
2359 Komócsi Dorka 2005 BEAC
2360 Végh Bíborka 2006 BEAC

6. IKARUS BSE "B" 90
2330 Hegyi Boróka 2006 IKARUS BSE
2338 Szekér Gréta 2006 IKARUS BSE
2336 Molnár Eszter 2005 IKARUS BSE
2335 Magasföldi Réka 2005 IKARUS BSE

7. BEAC "B" 129
2362 Rékai Zsuzsa 2006 BEAC
2358 Kovács Dóri 2005 BEAC
2354 Parragi Zsófia 2006 BEAC
2356 Junghausz Anna 2005 BEAC

8. IKARUS BSE "C" 138
2323 Szilágyi Zita 2005 IKARUS BSE
2337 Szabados Kamilla 2005 IKARUS BSE
2327 Cseh Alexandra 2005 IKARUS BSE
2326 Amler Vanda 2006 IKARUS BSE



9. III. ker. TVE 148
2405 Montvai Anna 2005 III. ker. TVE
2407 Rigó Réka 2005 III. ker. TVE
2408 Kerek Hanna 2005 III. ker. TVE
2406 Putz Lilla 2005 III. ker. TVE

10. Margitszigeti Atlétikai Club 153
2379 Bodó-Nagy Helga 2005 Margitszigeti Atlétikai Club
2380 Salamin Réka 2005 Margitszigeti Atlétikai Club
2382 Németh Natasa 2005 Margitszigeti Atlétikai Club
2384 Bagaméri Luca 2005 Margitszigeti Atlétikai Club

11. IKARUS BSE "D" 160
2332 Keresztes Karina 2006 IKARUS BSE
2329 Goszták Júlia 2006 IKARUS BSE
2322 Kovács Rita 2005 IKARUS BSE
2324 Varga Petra 2005 IKARUS BSE

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni VIDÉK
1. 2448 Viha Borbála 2005 GEAC 5:19
2. 2449 Belényesi Hanna 2005 GEAC 5:41
3. 2779 Juhász Janka 2005 Szent László Ált. Mogyoródi 5:51
4. 2454 Bali Emese 2005 SAC 5:53
5. 2462 Zsák Eszter 2005 Csömöri Sport Kft 6:01
6. 2774 Smoczer Kinga 2006 BSC
7. 2773 Könczöl Júlia 2005 BSC
8. 2797 Déri Alexandra 2005 BSC



1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 1736 Hepp Marcell 2005 UTE 5:05
2. 1737 Tamás Botond 2005 UTE 5:08
3. 1738 Tarcsa Botond 2005 UTE 5:08
4. 1784 Veres-N Soma 2005 Csepeli DAC 5:24
5. 1739 Marschall Attila 2006 UTE 5:25
6. 1765 Rákosy Márton 2005 Postás SE 5:26
7. 1785 Holba Zalán 2005 Csepeli DAC 5:33
8. 1731 Földi Gergő 2005 UTE 5:34
9. 1721 Péntek Domonkos 2005 III. ker. TVE 5:38
10. 1957 Dósa Axel 2005 IKARUS BSE 5:39
11. 1953 Szabó Zsombor 2005 IKARUS BSE 5:39
12. 1951 Farkas Gergely 2005 IKARUS BSE 5:40
13. 1954 Szalay Botond 2005 IKARUS BSE 5:41
14. 1962 Liebert Sámuel 2006 IKARUS BSE 5:42
15. 1952 Solymári Máté 2006 IKARUS BSE 5:46
16. 1958 Erdélyi Dániel 2006 IKARUS BSE 5:49
17. 1996 Rigó Barnabás 2006 BEAC 5:49
18. 1793 Halmai Patik 2006 BEAC
19. 1967 Szabó Zalán 2005 IKARUS BSE
20. 1964 Molnár Csongor 2006 IKARUS BSE
21. 1998 Kovács Bendegúz 2006 BEAC
22. 1995 Illés Szabolcs 2005 BEAC
23. 1789 Csekity Martin 2006 Csepeli DAC
24. 1788 Hüll Roland 2005 Csepeli DAC
25. 1994 Csoboth Márton 2006 BEAC
26. 1786 Nagy Zétény 2005 Csepeli DAC
27. 1968 Tóth Zsombor 2006 IKARUS BSE
28. 1992 Kocsis Ákos 2005 BEAC
29. 1787 Kotencz Márkó 2005 Csepeli DAC
30. 1734 Horváth Simon 2006 UTE
31. 1955 Turi Botond 2006 IKARUS BSE
32. 1732 Zobolyák Levente 2006 UTE
33. 1950 András Roland 2005 IKARUS BSE
34. 1966 Szabó Bence 2005 IKARUS BSE
35. 1956 Zoltner Benedek 2006 IKARUS BSE
36. 1722 Vasvári Fülöp 2005 III. ker. TVE
37. 1993 Pázsitka Ákos 2006 BEAC
38. 1702 Domokos Lóránt                         2005 Margitszigeti Atlétikai Club
39. 1733 Kiss L. Sebestyén 2006 UTE
40. 1961 Kappéter Tamás 2006 IKARUS BSE
41. 1764 Konkoly Dávid 2006 Postás SE
42. 1792 Módis Martin 2005 UTE
43. 1794 Juhász Milán 2006 Postás SE
44. 1997 Kerekes Csaba 2006 BEAC
45. 1960 Fogas Dávid 2005 IKARUS BSE
46. 1965 Rácz Bence 2005 IKARUS BSE
47. 1934 Esery Edward 2006 Meixner Ált. Isk.
48. 1762 Bakonyi Ádám 2006 Postás SE
49. 1703 Pusztay Dániel                      2005 Margitszigeti Atlétikai Club



1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú csapat BUDAPEST
UTE "A"

1. 1736 Hepp Marcell 2005 UTE 11
1737 Tamás Botond 2005 UTE
1738 Tarcsa Botond 2005 UTE
1739 Marschall Attila 2006 UTE

2. IKARUS BSE "A"
1957 Dósa Axel 2005 IKARUS BSE 46
1953 Szabó Zsombor 2005 IKARUS BSE
1951 Farkas Gergely 2005 IKARUS BSE
1954 Szalay Botond 2005 IKARUS BSE

3. Csepeli DAC
1784 Veres-N Soma 2005 Csepeli DAC 58
1785 Holba Zalán 2005 Csepeli DAC
1789 Csekity Martin 2006 Csepeli DAC
1788 Hüll Roland 2005 Csepeli DAC

4. IKARUS BSE "B"
1962 Liebert Sámuel 2006 IKARUS BSE 64
1952 Solymári Máté 2006 IKARUS BSE
1958 Erdélyi Dániel 2006 IKARUS BSE
1967 Szabó Zalán 2005 IKARUS BSE

5. BEAC "A"
1996 Rigó Barnabás 2006 BEAC 78
1793 Halmai Patik 2006 BEAC
1998 Kovács Bendegúz 2006 BEAC
1995 Illés Szabolcs 2005 BEAC

6. UTE "B"
1731 Földi Gergő 2005 UTE 109
1734 Horváth Simon 2006 UTE
1732 Zobolyák Levente 2006 UTE
1733 Kiss L. Sebestyén 2006 UTE

7. IKARUS BSE "C"
1964 Molnár Csongor 2006 IKARUS BSE 111
1968 Tóth Zsombor 2006 IKARUS BSE
1955 Turi Botond 2006 IKARUS BSE
1950 András Roland 2005 IKARUS BSE

8. BEAC "B"
1994 Csoboth Márton 2006 BEAC 134
1992 Kocsis Ákos 2005 BEAC
1993 Pázsitka Ákos 2006 BEAC
1997 Kerekes Csaba 2006 BEAC

9. Postás SE
1765 Rákosy Márton 2005 Postás SE 138
1764 Konkoly Dávid 2006 Postás SE
1794 Juhász Milán 2006 Postás SE
1762 Bakonyi Ádám 2006 Postás SE



10. IKARUS BSE "D"
1966 Szabó Bence 2005 IKARUS BSE 154
1956 Zoltner Benedek 2006 IKARUS BSE
1961 Kappéter Tamás 2006 IKARUS BSE
1960 Fogas Dávid 2005 IKARUS BSE

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni VIDÉK
1. 1933 Horváth Szabolcs 2006 TSC GEOTECH 5:31
2. 1791 Fekete Csanád 2005 GEAC 5:36
3. 1757 Szandai Zsombor 2008 Csömöri Sport Kft 5:37
4. 1754 Szabó Barnabás 2005 SAC 5:44
5. 1795 Kovács Levente 2005 Sárréti Első SE
6. 1790 Visontai Dávid 2006 BSC
7. 1796 Botos Dávid 2005 Sárréti Első SE



3000 m Újonc U14 (13 éves) leány egyéni BUDAPEST 
1. 2467 Csuta Dorottya 2004 Pegazus SME 10:56
2. 2439 Marschall Réka 2004 UTE 11:17
3. 2468 Peiker Csenge 2004 Pegazus SME 11:34
4. 2469 Zsámár Anna 2004 Pegazus SME 12:05
5. 2801 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 12:50
6. 2364 Turi Mária 2004 BEAC 12:52
7. 2484 Tóth Laura 2004 Postás SE 12:54
8. 2482 Német Nóra 2004 Postás SE 13:01
9. 2385 Dombóvári Gréta                    2004 Margitszigeti Atlétikai Club 13:08
10. 2348 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 13:38
11. 2799 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 13:46
12. 2363 Wunderlich Gerda 2004 BEAC 14:07
13. 2409 Kőkuti Regina 2004 III.ker. TVE 14:39
14. 2480 Aradi Júlia 2004 Postás SE 14:47
15. 2365 Bíró Robertina 2004 BEAC 16:52
16. 2366 Kósa Annabella 2004 BEAC
17. 2481 Oláh Szonja 2004 Postás SE

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány csapat BUDAPEST 
1. Pegazus SME 8

2467 Csuta Dorottya 2004 Pegazus SME
2468 Peiker Csenge 2004 Pegazus SME
2469 Zsámár Anna 2004 Pegazus SME

2. Ikarus BSE 26
2801 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE
2348 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE
2799 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE

3. Postás SE 29
2484 Tóth Laura 2004 Postás SE
2482 Német Nóra 2004 Postás SE
2480 Aradi Júlia 2004 Postás SE

4. BEAC 33
2364 Turi Mária 2004 BEAC
2363 Wunderlich Gerda 2004 BEAC
2365 Bíró Robertina 2004 BEAC

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány VIDÉK
1. 2981 Kovács Gyöngyvirág 2004 SAC 11:40
2. 2800 Reichardt Liza 2004 SAC 11:47
3. 2455 Bodrogi Zsófia 2004 Csömöri Sport Kft 13:25
4. 2459 Tóth Barbara 2004 Csömöri Sport Kft 13:52
5. 2460 Tóth Alexandra 2004 Csömöri Sport Kft 16:08



4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú egyéni BUDAPEST 
1. 1983 Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE 16:45,8
2. 1799 Imbreh Botond 2004 VASAS 16:53,2
3. 1981 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 17:26,8
4. 1980 Beniczky Máron 2004 Ikarus BSE 17:58,6
5. 1767 Márta Gergő 2004 Postás SE 18:12,6
6. 1728 Palkó Milán 2004 BHSE 18:37,4
7. 1982 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 19:34,2
8. 1768 Szakács Attila 2004 Postás SE 19:43,8
9. 1800 Halmai Patrik 2006 BEAC 23:24,9
10. 1684 Végvári Levente 2004 BEAC 23:35,8
11. 1683 Jakab Márton 2004 BEAC 23:38,2

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú csapat BUDAPEST
1. Ikarus BSE

1983 Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE 16:45,8 8
1981 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 17:26,8
1980 Beniczky Máron 2004 Ikarus BSE 17:58,6

2. BEAC
1800 Halmai Patrik 2006 BEAC 23:24,9 30
1684 Végvári Levente 2004 BEAC 23:35,8
1683 Jakab Márton 2004 BEAC 23:38,2

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú VIDÉK
1. 1797 Reinhardt Zalán 2004 SAC 17:06,6
2. 1798 Biácsi Milán 2004 SZOESE 17:11,9



3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány BUDAPEST
1. 2344 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 10:42
2. 2345 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 11:11
3. 2818 Farkas Dalma 2003 Pécsi Sebestyén Ált. 11:47
4. 2429 Spiller Tiziana 2003 BHSE 11:54
5. 2820 Bugyáki Jázmin 2003 Vasas SC 11:56
6. 2821 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas SC 12:04
7. 2346 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 12:12
8. 2387 Tóth Eszter                               2003 Margitszigeti Atlétikai Club 12:22
9. 2388 Nagy Boglárka                       2002 Margitszigeti Atlétikai Club 12:23
10. 2342 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 12:32
11. 2367 Vári Dia 2003 BEAC 12:36
12. 2389 Paulik Anna                           2002 Margitszigeti Atlétikai Club 12:44
13. 2428 Tóth Gyöngyvér 2002 BHSE 13:14
14. 2370 Pelyhe Liliána 2003 BEAC 13:52
15. 2343 Németh Virág 2002 Ikarus BSE 14:08
16. 2368 Bor Anna 2002 BEAC 14:11
17. 2390 Torma Noémi                         2003 Margitszigeti Atlétikai Club
18. 2369 Sándor Valéria 2003 BEAC
19. 2411 Kiss Jázmin 2002 III.ker. TVE
20. 2414 Takács Júlia 2003 III.ker. TVE
21. 2410 Kőkuti Bianka 2002 III.ker. TVE
22. 2413 Kárpát Anna 2003 III.ker. TVE
23. 2391 Csordás Eszter                      2003 Margitszigeti Atlétikai Club
24. 2412 Asztalos Noémi 2002 III.ker. TVE
25. 2392 Horváth Blanka 2003 Margitszigeti Atlétikai Club

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány csapat BUDAPEST
1. Ikarus BSE 10

2344 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE
2345 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE
2346 Székely Anna 2003 Ikarus BSE

2. Margitszigeti Atlétikai Club "A" 29
2387 Tóth Eszter                               2003 Margitszigeti Atlétikai Club
2388 Nagy Boglárka                       2002 Margitszigeti Atlétikai Club
2389 Paulik Anna                           2002 Margitszigeti Atlétikai Club

3. BEAC 41
2367 Vári Dia 2003 BEAC
2370 Pelyhe Liliána 2003 BEAC
2368 Bor Anna 2002 BEAC

4. III.ker. TVE 60
2411 Kiss Jázmin 2002 III.ker. TVE
2414 Takács Júlia 2003 III.ker. TVE
2410 Kőkuti Bianka 2002 III.ker. TVE

5. Margitszigeti Atlétikai Club "B" 65
2390 Torma Noémi                         2003 Margitszigeti Atlétikai Club
2391 Csordás Eszter                      2003 Margitszigeti Atlétikai Club
2392 Horváth Blanka 2003 Margitszigeti Atlétikai Club

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány VIDÉK
1. 2819 Szőke-Kiss Anna 2002 GEAC 10:57
2. 2816 Bartkó Virág 2003 SAC 11:04
3. 2458 Bali Sára 2002 SAC 11:48
4. 2817 Krizs Nikolett 2002 SAC 12:41



4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 1735 Marschall István 2002 UTE 15:56,7
2. 1827 Nattán Márk 2002 FTC 16:16,5
3. 1685 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 16:23,2
4. 1727 Gonda Levente 2003 BHSE 16:34,5
5. 1979 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 16:46,7
6. 1707 Vágó Soma                            2003 Margitszigeti Atlétikai Club 16:52,5
7. 1978 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 17:03,7
8. 1689 Pálfi Botond 2003 BEAC 17:10,7
9. 1821 Holba Dániel 2003 Csepeli DAC 17:22,8
10. 1825 Levron Antoine                        2003 Margitszigeti Atlétikai Club 17:34,5
11. 1686 Simon Balázs 2002 BEAC 17:39,9
12. 1726 Baranya Balázs 2002 BHSE 18:16,6
13. 1770 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 18:37,1
14. 1724 Rigó Hunor 2002 III. ker. TVE 18:54,4
15. 1772 Szakács Levente 2003 Postás SE 19:10,6
16. 1826 Hettyei Botond 2003 Vasas 19:22,5
17. 1773 Temesi Károly 2002 Postás SE 19:48,6
18. 1976 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 19:57,7
19. 1977 Sal Bendegúz 2003 Ikarus BSE 20:00,6
- 1709 Giesz Máté                          2003 Margitszigeti Atlétikai Club NM

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú csapat BUDAPEST
1. BEAC

1685 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 22
1689 Pálfi Botond 2003 BEAC
1686 Simon Balázs 2002 BEAC

2. Ikarus BSE 30
1979 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE
1978 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE
1976 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE

3. Postás SE
1770 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 45
1772 Szakács Levente 2003 Postás SE
1773 Temesi Károly 2002 Postás SE

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú VIDÉK
1. 1828 Telek  Zsigmond 2002 Zenit SE 15:48,2
2. 1823 Szőke-Kis Jácint 2003 GEAC 15:53,7
3. 1824 Várkonyi Gábor 2002 GEAC 16:16,7
4. 1830 Tengerdi Levente 0 KVDSE 16:29,3



3000 m Szenior női - W35
1. 2843 Dr. Császár Barbara 1978 Budapesti Atlétikai Szövetség 13:03
2. 2829 Tendli  Krisztina 1979 BEAC 13.21

3000 m Szenior női - W40
1. 1755 Komka Zsuzsanna 1976 SAC 13:12
2. 2839 Rákosy Mónika 1975 Postás SE 13:19

3000 m Szenior női - W45
1. 2832 Staicu Simona 1971 DVSE 10:05
2. 1742 Dr Bokros Andrea 1969 Zenit SE Salgótarján 12:25
3. 1782 Oravecz Beatrix 1972 - 13:59
4. 1779 Varga Juliska 1971 - 14:03
5. 2847 Markó Irén 1971 Esztergomi Futómüvek ASE 16:20

3000 m Szenior női - W55
1. 2838 Kovácsné Obrecsány Klára 1959 Szécsényi Amatör 15:26

3000 m Szenior női - W60
1. 2650 Danyiné Varga Ilona 1953 UTE 14:15

2840 Fodor Anna 1956 MASZ 15:54

3000 m Szenior női - W65
1. 2848 Szekeres Wieland 1952 Esztergomi Futómüvek ASE 15:38

3000 m Szenior női - W70
1. 2837 Szurok Eta 1946 Hunyadi DSE 17:12

3000 m Amatőr női
1 2857 Tobel Szonja 2001 BHSE 12:23
2 2850 Pék Anita 1988 - 27:29



3000 m Szenior férfi - M35
1. 2860 Fajt Gergő 1982 13:16,7

3000 m Szenior férfi - M40
1. 2856 Kozsa Kornel 1977 Váci Futók 11:45,3

3000 m Szenior férfi - M45
1 2846 Kovács Tibor 1970 Sárréti Első SE 11:26,1
2 1572 Kis Zoltán 1968 FTC 14:20,8

3000 m Szenior férfi - M55
1. 1746 Telek András 1960 Zenit SE Salgótarján 10:58,3
2. 2842 Blazsek Zoltán 1961 Amatőr 11:38,1
3. 2836 Mucsi Zoltán 1959 FITTBIKE 11:57,3
4. 1515 Varga András 1961 FTC 12:31,7

3000 m Szenior férfi - M60
1. 2855 Cakó László 1954 Budapest Lőrincz 2000 SE 13:18,1
2. 2844 Nagy László 1954 Amatőr 13:25,1
3. 2831 Hepp János 1954 UTE 14:18,9
4. 2853 Bucsi András 1954 Kirchhofer 14:58,3

3000 m Szenior férfi - M65
1. 2849 Zsoldos Imre 1951 Kecskemlti KDSK 12:06,1
2. 1729 Nagy Miklós 1949 BHSE 14:31,1

3000 m Szenior férfi - M70
1. 2841 Szekeres Ferenc 1947 Futapest 14:23,6
2. 2834 Jusztin Ferenc 1945 Dornyai SE 15:33,3

3000 m Szenior férfi - M75
1 2859 Jánosi György 1941 FTC 14:44,1
2 2833 Dr. Poronyi Gábor 1942 FITTBIKE 14:47,6
3 2858 Czigányik  Rezső 1941 Pomázi Futo Bajnokok S.E. 15:20,4
4 2835 Kővári István János 1939 FITTBIKE 16:24,6

3000 m Amatőr férfi
1 2852 Gál Sándor 1996 Budapesti Honvéd Sportegyesület10:05,9
2 2854 Irinyi Dorián 1994 575 - Equilor Team 11:26,4
3 2851 Kecskeméti Máté 1993 Ferencváros TC 11:56,3
4 1516 Bódis István 1986 FTC 12:52,0



4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női EGYÉNI
1. 2427 Hornyák Anna 2000 BHSE 16:18
2. 2394 Rojik Dóra                                2001 Margitszigeti Atlétikai Club 16:28
3. 2426 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 17:16
4. 2400 Ramor Korina                         2000 Margitszigeti Atlétikai Club 17:19
5. 2863 Józsa Dorina 2000 FTC 17:21
6. 2371 Heffner Hédi 2001 BEAC 17:57
7. 2862 Dulai Panke 2001 Vasas SC 18:01
8. 2396 Illyés Dóra                            2000 Margitszigeti Atlétikai Club 18:15
9. 2395 Nagy Júlia                              2000 Margitszigeti Atlétikai Club 18:31
10. 2861 Svarts Judit 2001 Vasas SC 19:20
11. 2397 Becsó Barbara                      2000 Margitszigeti Atlétikai Club 19:44
12. 2440 Heim Vivien 2000 UTE 21:10
13. 2341 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 21:12
14. 2398 Kereszty Réka                     2000 Margitszigeti Atlétikai Club 21:27
15. 2416 Szalay Teréz Luca 2000 III.ker. TVE 22:37
16. 2418 Rigó Boglárka 2001 III.ker. TVE 22:47
17. 2399 Glatz Blanka                         2000 Margitszigeti Atlétikai Club 22:56
18. 2372 Pelyhe Annabella 2001 BEAC 23:49
19. 2417 Tóth Emese 2001 III.ker. TVE 24:31

4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női CSAPAT
1. Margitszigeti Atlétikai Club "A" 14

2394 Rojik Dóra                                2001 Margitszigeti Atlétikai Club
2400 Ramor Korina                         2000 Margitszigeti Atlétikai Club
2396 Illyés Dóra                            2000 Margitszigeti Atlétikai Club

2. Margitszigeti Atlétikai Club "B" 34
2395 Nagy Júlia                              2000 Margitszigeti Atlétikai Club
2397 Becsó Barbara                      2000 Margitszigeti Atlétikai Club
2398 Kereszty Réka                     2000 Margitszigeti Atlétikai Club

3. III.ker. TVE 50
2416 Szalay Teréz Luca 2000 III.ker. TVE
2418 Rigó Boglárka 2001 III.ker. TVE
2417 Tóth Emese 2001 III.ker. TVE



4500 m Junior U20 (18-19 éves) női EGYÉNI
1 2373 Jánosi Lilla 1999 BEAC 17:39
2 2879 Erőss Katica 1999 GEAC 18:23
3 2374 Kotha Jázmin 1999 BEAC 18:29
4 1529 Sági Barbara 1998 Pázmány P. 18:50
5 2376 Pelyhe Bettina 1999 BEAC 22:24

4500 m Junior U20 (18-19 éves) női CSAPAT
1. BEAC 9

2373 Jánosi Lilla 1999 BEAC
2374 Kotha Jázmin 1999 BEAC
2376 Pelyhe Bettina 1999 BEAC

4500 m Egyetemi bajnokság
1. 2887 Staicu Simona 1971 ELTE 16:03
2. 2431 Horváth Tímea 1994 16:23
3. 2378 Perjés Fanni 1993 ELTE 18:08
4. 2886 Fekete Zsófia 1994 ELTE 20:02
5. 2888 Tamás Alina Parfenie 1986 ELTE 25:33



6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú EGYÉNI
1 1972 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 19:22
2 1973 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 20:42
3 1536 Mezei Gellért 2000 KVDSE 20:03
4 1695 Lengyel Gábor 2001 BEAC 21:23
5 1975 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 21:48
6 1531 Molnár Tibor 2000 Pegazus Atlétika 21:58
7 1533 Loósz Péter 2000 VASAS 22:02
8 1974 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 22:04
9 1532 Egri Áron 2000 VASAS 22:08
10 1710 Gold Levente 2001 Margitszigeti Atlétikai Club 22:33
11 1712 Kocsondi Bálint 2001 Margitszigeti Atlétikai Club 22:33
12 1696 Csörgits Máté 2001 BEAC 23:04
13 1711 Harmathy Dániel 2000 Margitszigeti Atlétikai Club 23:23
14 1693 Tüske Ábris 2000 BEAC 23:36
15 1535 Vincze Mátyás 2001 VASAS 25:28
16 1694 Fodor Marcell 2001 BEAC 26:06
17 1692 Dani Péter 2000 BEAC 27:15
18 1691 Dani András 2000 BEAC 27:34

6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú CSAPAT
1. Ikarus BSE 7

1972 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 19:22
1973 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 20:42
1975 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 21:48

2. BEAC 27
1695 Lengyel Gábor 2001 BEAC 21:23
1696 Csörgits Máté 2001 BEAC 23:04
1693 Tüske Ábris 2000 BEAC 23:36

3. VASAS 28
1533 Loósz Péter 2000 VASAS 22:02
1532 Egri Áron 2000 VASAS 22:08
1535 Vincze Mátyás 2001 VASAS 25:28

4. Margitszigeti Atlétikai Club 31
1710 Gold Levente 2001 Margitszigeti Atlétikai Club 22:33
1712 Kocsondi Bálint 2001 Margitszigeti Atlétikai Club 22:33
1711 Harmathy Dániel 2000 Margitszigeti Atlétikai Club 23:23

5. BEAC 48
1694 Fodor Marcell 2001 BEAC 26:06
1692 Dani Péter 2000 BEAC 27:15
1691 Dani András 2000 BEAC 27:34

6000 m Junior U20 (18-19 éves) fiú EGYÉNI
1. 1969 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 19:42
2. 1970 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 19:59
3. 2002 Pop Leonardo 1999 BEAC 23:36
4. 1971 Szalai Marcell 1999 Ikarus BSE 24:04
5. 1697 Turi Péter 1999 BEAC 25:57
6. 1759 Budai Bálint 1999 Csömöri Sport Kft 27:50

6000 m Junior U20 (18-19 éves) fiú CSAPAT
1. Ikarus BSE 7

1969 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE
1970 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE
1971 Szalai Marcell 1999 Ikarus BSE



6000 m Egyetemi bajnokság
1. 1544 Dénes Ervin 1996 BME 20:07
2. 1763 Tóth Máté 1997 20:48
3. 1546 Dávid Dániel 1996 BME 23:26
4. 1545 Pohl József 1995 BME 23:49
5. 1831 Halácsi Gergely 1995 BME 25:25



6000 m Szenior férfi M35
1. 1580 Kárász Zakariás 1978 FTC 19:45
2. 1582 Varga Daniel 1980 ELTE SE Sashegyi Gepárdok 19:58
3. 1743 Bartkó András 1978 Zenit SE Salgótarján 20:36
4. 1579 Al-Hasal Sándor 1980 FTC 21:45
5. 1801 Simák Gergő 1980 Pegazus SME 22:10
6. 1570 Poronyi Gábor 1981 Pécs 23:15
7. 1581 Dr. Zakar Gergely 1978 Honvéd Sashegy SE 24:20

6000 m Szenior férfi M40
1. 1540 Varga József 1975 MAC 19:52
2. 1574 Beda Szabolcs 1977 Elte SE 20:16
3. 1576 Jánosi Balázs 1975 FTC 25:04

6000 m Szenior férfi M45
1. 1542 Sági József 1971 VISE Vác 19:39
2. 1744 Telek Zoltán 1971 Zenit SE Salgótarján 22:01
3. 1745 Zánki Zoltán 1969 Zenit SE Salgótarján 23:07
4. 1575 Kasa Tibor 1968 MERKA PT 23:49
5. 1577 Gladys Zoltán 1972 MERKA PT 26:10
6. 1572 Kis Zoltán 1968 FTC 29:06

6000 m Szenior férfi M50
1. 1578 Vindics Péter 1967 AC Bonyhád 23:45

6000 m Szenior férfi M50
1. 1541 Somogyi Gábor 1962 Synergy Fitness Szentgotthárd SE21:05

6000 m Szenior férfi M50
1. 1596 Alexi Dénes 1954 Futapest 21:03
2. 1573 Pulay Balázs 1957 0 25:51



6000 m Amatőr férfi
1. 1747 Mátrai Márk 1987 Zenit SE Salgótarján 23:56
2. 2901 Kiss Gábor 1971 24:32
3. 2895 Kozsa  Kornél 1977 Váci Futók 25:34
4. 1571 Páczi Miklós 1958 Pegazus Atlétika 27:25
5. 2903 Bódis István 1986 27:40
6. 2904 Kádár Gábor 1973 28:36
7. 2902 Farkas Gábor 1975 28:52
8. 2783 Rammer Gábor 1979 29:20



6000 m Amatőr női
1 2896 Páczi Evelin 1983 amatör 28:54
2 2892 Pápa Bernadett 1980 amatör 30:02
3 2804 Prodl Erika 1977 amatör 34:16
4 2802 Nagy Marianna 1979 amatör 36:40

6000 m Felnőtt női EGYÉNI
1 2377 Ohn Kinga 1991 BEAC 22:05
2 2421 Horváth Tímea 1994 BHSE 22:21
3 2457 Papp Ildikó 1982 SAC 23:31
4 2403 Kovács Melinda                      1990 Margitszigeti Atlétikai Club 24:43
5 2401 Makrai Zsuzsa                          1972 Margitszigeti Atlétikai Club 24:49
6 2402 Bede Annamária                     1987 Margitszigeti Atlétikai Club 25:04
7 2803 Balázs Elíza 1987 ELTE SE Sashegyi Gepárdok 25:10
8 1986 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE 25:49
9 1984 Fatter Mónika 1979 Ikarus BSE 26:58
10 1985 Kádár Fanni 1996 Ikarus BSE 28:45
11 2891 Fekete Gréta 2005 Kinai-Magyar Ált. 30:49

6000 m Felnőtt női CSAPAT
1. Margitszigeti Atlétikai Club 15

2403 Kovács Melinda                      1990 Margitszigeti Atlétikai Club
2401 Makrai Zsuzsa                          1972 Margitszigeti Atlétikai Club
2402 Bede Annamária                     1987 Margitszigeti Atlétikai Club

2. Ikarus BSE 27
1986 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE
1984 Fatter Mónika 1979 Ikarus BSE
1985 Kádár Fanni 1996 Ikarus BSE



9000 m felnőtt férfi EGYÉNI
1. 1698 Dani Áron 1991 BEAC 28:35
2. 1549 Zarnóczai  Zalán 1997 KVDSE 28:47
3. 1699 Schöffer Attila 1996 BEAC 29:25
4. 1725 Józsa Bence 1997 BHSE 29:35
5. 1700 Gera Nándor 1996 BEAC 29:44
6. 1552 dr. Beták Bence 1992 ELTE SE 29:53
7. 1551 Czindrity  Attila 1990 30:57
8. 1548 Egri Balázs 1988 SAC 31:42
9. 1714 Józsvai Dávid                         1985 Margitszigeti Atlétikai Club 32:15
10. 1701 Koch Domonkos 1997 BEAC 33:02
11. 1720 Ács Sándor                            1988 Margitszigeti Atlétikai Club 33:40
12. 1713 Kintzly Péter                        1984 Margitszigeti Atlétikai Club 35:20
13. 1715 Csapó Tamás                          1972 Margitszigeti Atlétikai Club 36:07
14. 1716 Mészáros Miklós                     1969 Margitszigeti Atlétikai Club 37:53
15. 1555 Főcze Károly 1976 38:20
16. 1595 Kellner Zoltán 1986 38:39
17. 1550 Végvári Ádám 1993 BEAC 40:14
18. 1718 Fellner Attila                            1968 Margitszigeti Atlétikai Club 43:02
19. 1554 Bartha Bálint 1986 Futapest 43:37
20. 1719 Fülőp Zoltán                           1967 Margitszigeti Atlétikai Club 45:53
21. 1553 Lénárt Viktor 1979 ELTE SE 47:03
22. 1547 Deák Attila 1975 48:35
23. 1596 Alexi Dénes 1954 Futapest 52:41

9000 m felnőtt férfi CSAPAT
1. BEAC 9

1698 Dani Áron 1991 BEAC 28:35
1699 Schöffer Attila 1996 BEAC 29:25
1700 Gera Nándor 1996 BEAC 29:44

2. Margitszigeti Atlétikai Club "A" 32
1714 Józsvai Dávid                         1985 Margitszigeti Atlétikai Club 32:15
1720 Ács Sándor                            1988 Margitszigeti Atlétikai Club 33:40
1713 Kintzly Péter                        1984 Margitszigeti Atlétikai Club 35:20

3. Margitszigeti Atlétikai Club "B" 45
1715 Csapó Tamás                          1972 Margitszigeti Atlétikai Club 36:07
1716 Mészáros Miklós                     1969 Margitszigeti Atlétikai Club 37:53
1718 Fellner Attila                            1968 Margitszigeti Atlétikai Club 43:02



3000 m kutyás futás férfi
59 Neszt Miklós 1988
60 Nagy László

3000 m kutyás futás női
61 Danka Kata 1992

1500 m Családi és Diákverseny fiú
1. 1881 Tran Mink Huang 2003 Hartyán Ált. Isk. 6:43
2. 2698 Mráz Rajmund 2004 Hartyán Ált. Isk. 6:43
3. 1888 Kozák László Hartyán Ált. Isk. 7:15

1500 m Családi és Diákverseny leány
1. 1783 Fajd Virág Kossuth Lajos Ált. Isk. 6:59
2. 789 Kossuth Borbála László Gyula Ált. Isk. és Gimn. 7:23
3. 2787 Kiss Linda László Gyula Ált. Isk. és Gimn. 7:40


